
SAVIVALDYBĖS TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 

ATASKAITA UŽ 2021 METUS 

VšĮ Karoliniškių poliklinika vadovaudamasi Savivaldybės turto patikėjimo sutarčių su 

Vilniaus m. savivaldybe 5.5.2. punkto nuostatomis, teikia savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo ataskaitą už 2021 metus. 

Patikėtojas – Vilniaus m. savivaldybė (kodas 111109233), atstovaujama Vilniaus m. 

savivaldybės administracijos direktoriaus P. Poderskio, veikiančio pagal Vilniaus m. savivaldybės 

tarybos 2019-12-04 sprendimą Nr.1-318 „Dėl nekilnojamo turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise asmens sveikatos priežiūros įstaigoms“ perdavė valdyti šiuos 

pastatus: 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis 
Sandorio 

objektas 

Suma,  

Eur 
Pavadinima

s 

Kodas Registras Adresas Santykių 

pobūdis 

1 Vilniaus 

miesto 

savivaldy 

bės 

administra 

cija 

 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2020-07-28  

Savivaldybės 

turto patikėjimo 

sutartis Nr. 

A291-323/20,  

pastatas 

Karaliaučiaus g. 

11, Vilnius 

   

 

 

 

 

657041,92 

2 Vilniaus 

miesto 

savivaldy 

bės 

administra 

cija 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2020-08-31  

Savivaldybės 

turto patikėjimo 

sutartis Nr. 

A1003-30/20 

pastatai L. 

Asanavičiūtės 

27A,Vilnius 

Poliklinika 

(registro 

Nr.10373685) 

Poliklinika 

Poliklinika  

(registro 

Nr.10/280959) 

Sandėlis 

(registro 

Nr.1/24397) 

Automobilių 

aikštelė 

(registro 

Nr.44/1609244) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

826703,42 

 

 

210774,77 

490288,14 

 

 

7195,97 

 

 

 

20493,27 



Patikėjimo sutartys sudarytos 20 metų laikotarpiui, turtas perduotas VšĮ Karoliniškių 

poliklinikos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. Visi pastatai apdrausti draudimo bendrovėse  

Compensa Vienna Insurance Group ir ADB „Gjensidige“. 

Atlikti remonto darbai:  

Eil. 

Nr. 
Rekonstrukcijos / remonto darbai 

Vertė 

tūkst. 

Eur 

Finansavimo šaltinis Vykdytojai 

1. 
Lazdynų SPC Odontologinio skyriaus 

remontas 
15,9 

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 
UAB "Tomosta" 

2. 
Šaligatvių remontas Asanavičiūtės g. 

27A 
23,9 Įstaigos lėšos 

UAB Kamitra ir 

Ko 

3. 
Dangos keitimas vaikų rūbinėje, 

211,105 kab. ir Pilaitės SPC 
4,7 Įstaigos lėšos 

UAB „Dangų 

studija“ 

 

Vadovaujantis 2021 m. liepos 15 d. priimtu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1 – 1073 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos reorganizavimo prijungiant ją prie viešosios įstaigos Karoliniškių 

poliklinikos“ 2021 m. rugpjūčio 31 d. viešoji įstaiga Lazdynų poliklinika buvo prijungta prie viešosios įstaigos 

Karoliniškių poliklinikos.  

Vadovaujantis šiuo sprendimu Lazdynų poliklinikos turtas, įsipareigojimai ir sutartys perduota Karoliniškių 

poliklinikai 

3 Vilniaus 

miesto 

savivaldy 

bės 

administra 

cija 

 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2020-07-28  

Savivaldybės 

turto patikėjimo 

sutartis Nr. 

A1003-21/20 

pastatas Erfurto 

g. 15, Vilnius 

   

 

 

 

 

374 717,33 

4 Vilniaus 

miesto 

savivaldy 

bės 

administra 

cija 

 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2020-07-28  

Savivaldybės 

turto patikėjimo 

sutartis Nr. 

A1003-22/20 

pastatas 

Architektų g. 17, 

Vilnius 

   

 

 

 

 

121 087,81 


